Dada en Constantinopla a 1 de las Calendas de Abril, bajo el segundo consulado de ANTEMIO, Augusto. (468.)

16.- *Los mismos Augustos a ERITRIO, Prefecto del Pretorio.*- Si no estuvieran prohibidas por las leyes las nupcias concertadas, y después de entregadas las arras esponsalicias rehusare la esposa su casamiento con el esposo por causa de diversidad de religión, toda vez que se probare que la mujer o sus padres habían tenido conocimiento de esto antes de haber sido dadas las mismas arras esponsalicias, deberán imputárselo a si propios. Mas si ignorándolo hubieren recibido las arras esponsalicias, o si después de dadas las arras hubiere surgido este motivo de arrepentimiento, devueltas tan solamente aquellas, quedarán libres del pago del otro tanto. Lo que del mismo modo mandamos que se observe también respecto a los esposos, en cuanto a las arras que hayan de recibirse, y también en cuanto a las entregadas.

Dada las Calendas de Julio, bajo el consulado de MARCIANO y de ZENÓN. (469.)

Epítome de la constitución griega tomado de la colección de constituciones eclesiásticas.

17.- El administrador de las provisiones es nombrado por elección del obispo y de los principales

in eius regionis officio militant, vel ex iis, qui impleverunt militiam, vel ex militaturis; et qui hoc transgreditur, triginta libris muctatur.

Epitome graec const. ex coll. const. eccl.

18.- Milites, qui missi sunt et custodiam agunt, in suis stationibus species, quae sibi praebentur a civitatis vel eius regionis agricolis, accipiant in suas annonas arbitratu episcopi et magistratus, aut defensoris, si desit magistratus, neque cogitur collator numeratam pecuniam praestare.

19.- *Idem A. EUSTACHIO P. P.-* Iubemus eos tantummodo ad defensorum curam peragendam ordinari, qui sacrosanctis orthodoxae religionis imbuti mysteriis hoc imprimis sub gestorum testificatione, praesente quoque religiosissimo fidei orthodoxae antistite, per depositiones cum sacramenti religione celebrandas patefecerint. Ita enim eos praecepimus ordinari, ut reverentissimorum episcoporum nec non clericorum et honoratorum ac possessorum et curialium decreto constituantur.

Dat. XIII. Kal. Maii, SABINIANO et THEODORO Conss. (505).

AUTHENT, *dedefensor. Civitat. § Interim. (Nov. 15. C. 1.).-* Praesides gentium per unamquamque civitatem praeparent homines non vilissimos, sed nobiliores civitatum habitatores, quibus aliqua ratio est bonae opinionis constituta, nominare defensores per circulum, ut eo expleto rursus ad eandem sollicitudinem revertantur, decreto facto cum iureirando omnium possessorum in ea civitate consistentium; electione facienda a Deo amabili episcopo, et venerabili clero, et aliis in civitate bonae opinioni studentibus. Et nulli liceat defensoris ordinationuem declinare, alioqui quinque librarum auri poeha coērcebitur, quae in opera civitatis impendetur, et